
ZARZĄDZENIE Nr 251/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 79/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 marca 2016 r. 
w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm. z 2019 poz. 1309), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2067 ze zm. z 2019 poz. 730, 2245, 
1595)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika do zarządzenia Nr 79/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
3 marca 2016 r. w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Bolesławiec, który otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta w Bolesławcu.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 1



LP.

NR 

KARTY 

GEZ

OBIEKT ADRES NR RODZAJ OBIEKTU
NR REJESTRU 

ZABYTKÓW

DATA WPISU 

DO REJSTRU 

ZABYTKÓW

1 1

Zabytkowe układy urbanistyczne 

miasta ujęte w GEZ 

i układ strefa obserwacji 

archeologicznej

obszar

2 2 Układ Urbanistyczny -Miasto obszar A/1819/354 1956.11.25

3 3 mury obronne mur A/5485/598 1959.08.25

4 4
baszta w zespole miejskich 

murów obronnych
Chopina baszta A/5485/598 1959.08.25

5 5
baszta w zespole miejskich 

murów obronnych
Grunwaldzka baszta A/5485/598 1959.08.25

6 6
baszta w zespole miejskich 

murów obronnych
Kościelna baszta A/5485/598 1959.08.25

7 7
baszta w zespole miejskich 

murów obronnych
Kubika baszta A/5485/598 1959.08.25

8 8

baszta w zespole miejskich 

murów obronnych, ob. 

Bolesławieckie Towarzystwo 

Fotograficzne

Kubika baszta A/5485/598 1959.08.25

9 9
baszta w zespole miejskich 

murów obronnych, 
Magistracka baszta A/5485/598 1959.08.25

10 10
baszta w zespole miejskich 

murów obronnych, ob. Muzeum 

Ceramiki

Mickiewicza 13 baszta A/5485/598 1959.08.25

11 11
baszta w zespole miejskich 

murów obronnych

przy pomniku 

Kutuzowa
baszta A/5485/598 1959.08.25

12 12
baszta w zespole miejskich 

murów obronnych
Zgorzelecka 52 baszta A/5485/598 1959.08.25

13 13 d. pawilon ogrodowy/kaplica
przy murach 

miejskich
kaplica A/5484/599 1959.08.25

14 14 planty miejskie park 1205/J 1995.04.24

15 15
d. kościół ewangelicki/kościół pw. 

MB Nieustającej Pomocy
Pl. Zamkowy 1b kościół 234/A/1-2/03 2003.12.17

16 16 pastorówka, ob. plebania Pl. Zamkowy 2-3 plebania 1295 1965.05.11

17 17
kościół parafialny pw. 

Wniebowzięcia NMP i św. 

Mikołaja

Kościelna 1a kościół A/1982/86 1949.03.29

18 18
d. szkoła parafialna, ob. dom 

mieszkalno-usługowy, „Caritas”
Kościelna 1-2 plebania A/5853 2012.12.18

19 19 dom mieszkalny ob. plebania Kościelna 3 dom mieszkalny A/5454/1289 1965.05.11

20 20
kościół parafialny pw. MB 

Różańcowej
Ceramiczna 1a kościół A/5479/798 1960.11.23

21 21 d. cmentarz żydowski
skwer przy Pl. 

Handlowym
cmentarz

WYKAZ ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH UJĘTYCH W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW MIASTA BOLESŁAWIEC

Załącznik do zarządzenia Nr 251/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 1



22 22
cmentarz d. katolicki przy 

kościele parafialnym pw. MB 

Różańcowej

Ceramiczna cmentarz 163/A/03 2003.06.17

23 23
d. cmentarz ewangelicki, ob. park 

miejski
Ptasia/Narcyzów cmentarz

24 24 cmentarz komunalny Śluzowa cmentarz

25 25
kaplica pogrzebowa na cmentarzu 

komunalnym
Śluzowa 10 kaplica

26 26 cmentarz Armii Radzieckiej Willowa cmentarz

27 27
d. cmentarz ewangelicki, ob. park 

miejski
Garncarska cmentarz

28 28 cmentarz Ptasia/Irysów cmentarz

29 29 cmentarz Lubańska cmentarz

30 665
cmentarz wojenny żołnierzy 

radzieckich im. M. Kutuzowa

gen.Augusta Emila 

Fieldorfa "Nila"
cmentarz

31 30 pawilon parkowy Zygmunta Augusta 29 pawilon parkowy

32 31
pawilon parkowy, ob. dom 

modlitwy kościoła 

Zielonoświątkowców

Tyrankiewiczów 1 pawilon parkowy A/5805/961/J  1989.11.24

33 32
d. zakład kąpielowy, ob. Termy 

Bolesławiec
Zgorzelecka 52 publiczny A/1303 2009.08.31

34 33

budynek miejskiej sali 

koncertowej z restauracją 

„Odeon”ob. budynek usługowo-

handlowy

Kubika 1 publiczny A/1079 2008.09.11

35 34
d. dom klasztorny św. Józefa 

(Przytułek św. Józefa), ob. dom 

dziecka sióstr elżbietanek

Kubika 4 publiczny 1197/J 1995.04.25

36 35
klasztor dominikanów, ob. Urząd 

Gminy
Teatralna 1a klasztor A/5679/654/J  1980.08.27

37 36 dom mieszkalny 1 Maja 8 dom mieszkalny

38 37 dom mieszkalny 1 Maja 9 dom mieszkalny

39 38 dom mieszkalny 1 Maja 11/12 dom mieszkalny

40 39 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 9 dom mieszkalny

41 40 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 10 dom mieszkalny

42 41 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 15 dom mieszkalny

43 42 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 17-19 dom mieszkalny

44 43 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 18 dom mieszkalny

45 44 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 20 dom mieszkalny

46 45 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 21 dom mieszkalny

47 46 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 22 dom mieszkalny

48 47 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 24 dom mieszkalny

49 48 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 29 dom mieszkalny

50 49
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej - brama, ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

51 50

d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, budynek dyrekcji i 

administracji, ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 administracyjny

52 51
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, pawilon nr 13 ob.dom 

mieszkalny w Szpitalu Wojewódzkim

Aleja Tysiąclecia 30 dom mieszkalny

53 52
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej,pawilon nr 15
Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 2



54 53
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej - kaplica, ob. Szpital 

Wojewódzki  

Aleja Tysiąclecia 30 kaplica

55 54
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, pawilon nr 1, dom 

mieszklany

Aleja Tysiąclecia 30 dom mieszkalny

56 55
 d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, pawilon nr 2,ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

57 56
 d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, pawilon nr 3, ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

58 57
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, pawilon nr 4, ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

59 58
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, pawilon nr 5, ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

60 59
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, pawilon nr 6, ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

61 60
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, pawilon nr 7, ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

62 61
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, pawilon nr 8, ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

63 62
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, pawilon nr 10, ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

64 63
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej – prosektorium, ob. Szpital 

Wojewódzki

Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

65 64
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej, ob. Szpital Wojewódzki
Aleja Tysiąclecia 30 publiczny

66 65 dom mieszkalny Aleja Tysiąclecia 31 dom mieszkalny

67 66 budynek zespołu młyna Aleja Tysiąclecia 48 młyn

68 67 dom mieszkalny Andersa 1 dom mieszkalny

69 68 dom mieszkalny Andersa 2 dom mieszkalny

70 69 dom mieszkalny Andersa
3-5-7-

9
dom mieszkalny

71 70 dom mieszkalny Andersa
4-6-8-

10
dom mieszkalny

72 71 dom mieszkalny Andersa 11 dom mieszkalny

73 72 dom mieszkalny Andersa 12 dom mieszkalny

74 73 dom mieszkalny Andersa 13-15 dom mieszkalny

75 74 dom mieszkalny Andersa 14-16 dom mieszkalny

76 75 dom mieszkalny Armii Krajowej 2 dom mieszkalny

77 76 dom mieszkalny Armii Krajowej 3 dom mieszkalny

78 77 dom mieszkalny Armii Krajowej 4 dom mieszkalny

79 78 dom mieszkalny Artyleryjska 1 dom mieszkalny

80 79 dom mieszkalny Artyleryjska 3-5 dom mieszkalny

81 80 dom mieszkalny Bankowa 3 dom mieszkalny

82 81 dom mieszkalny Bankowa 4 dom mieszkalny

83 82
d. Królewski Sierociniec (Dom 

sierot) tzw. Nowy Dom
Bankowa 6-6a publiczny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 3



84 83
d. Królewski Sierociniec (Dom 

sierot) tzw. Stary Dom, ob. 

Archiwum Państwowe

Bankowa 6b publiczny

85 84 d. Królewski Sierociniec Bankowa 6c publiczny

86 85
d. Królewski Sierociniec, ob. kasa 

KRUS, szkoła prywatna
Bankowa

6e – 

6e/2
publiczny

87 86
szkoła d. katolicka, ob. Zespół Szkół 

Specjalnych
Bankowa 8 publiczny

88 87
budynek szkolny, ob. Studium 

Społeczny Zespół Szkół 

Zawodowych

Bankowa 9 publiczny

89 88 sala gimnastyczna Bankowa 10 inne

90 89
d. liceum miejskie, ob. Zespół Szkół 

Zakonu Pijarów
Bankowa 10 publiczny

91 90
d. Miejska i Powiatowa Kasa 

Oszczędności, ob. bank Santander
Bankowa 12 publiczny

92 91 sala gimnastyczna Bielska 13a inne

93 92 dom mieszkalny Bobrowa 13 dom mieszkalny

94 93 dom mieszkalny  Brody 2 dom mieszkalny

95 94 siedziba nadleśnictwa  Brody 2a administracyjny

96 95 dom mieszkalny  Brody 7 dom mieszkalny

97 96 dom mieszkalny  Brody 8 dom mieszkalny

98 97 dom mieszkalny  Brody 9 dom mieszkalny

99 98 dom mieszkalny  Brody 11 dom mieszkalny

100 99
d. szkoła ewangelicka dla chłopców, 

ob. Szkoła Podstwaowa nr 4
 Brody 12 publiczny

101 100 dom mieszkalny  Brody 13 dom mieszkalny

102 101

d. budynek Loży

Masońskiej „Pod

Złotym Łańcuchem”,

ob. Miejskie

Przedszkole Publiczne

nr 2

 Brody 17 publiczny

103 102 dom mieszkalny Chopina 15 dom mieszkalny

104 103 dom mieszkalny Chopina 16 dom mieszkalny

105 104

teatr ob. kino,

Centrum Integracji

Kulturalnej
Chopina 17-18 publiczny

106 105 dworzec kolejowy Bolesława Chrobrego 1a stacja kolejowa 

107 106 willa Bolesława Chrobrego 2 dom mieszkalny

108 107 willa, ob. biura, lokale użytkowe Bolesława Chrobrego 3 dom mieszkalny

109 108
d. budynek administracji zakładów 

Lengersdorf, ob. Prokuratura 

Rejonowa

Bolesława Chrobrego 5 przemysłowe

110 109
d. wozownia zakładów Lengersdorf, 

ob. garaże Prokuratury Rejonowej
Bolesława Chrobrego 5 inne

111 110 dom mieszkalny Bolesława Chrobrego 11 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 4



112 111 willa Bolesława Chrobrego 12 dom mieszkalny

113 112 dom mieszkalny Bolesława Chrobrego 16 dom mieszkalny

114 113 dom mieszkalny Bolesława Chrobrego 17 dom mieszkalny

115 114 dom mieszkalny Bolesława Chrobrego 19 dom mieszkalny

116 115 dom mieszkalny Bolesława Chrobrego 21 dom mieszkalny

117 116 dom mieszkalny Bolesława Chrobrego 22 dom mieszkalny

118 117 dom mieszkalny Bolesława Chrobrego 23 dom mieszkalny

119 118 dom mieszkalny Bolesława Chrobrego 24 dom mieszkalny

120 119 dom mieszkalny Bolesława Chrobrego 26 dom mieszkalny

121 120 dom mieszkalny Bolesława Chrobrego 28 dom mieszkalny

122 121
dworzec kolei wąskotorowej tzw. 

„Mały Dworzec” bądź „Dworzec 

Wschodni”, ob. dom mieszkalny

Bolesława Chrobrego 29 stacja kolejowa 

123 700 dom mieszkalny Ceramiczna 15 dom mieszkalny

124 191 dom mieszkalny Ciesielska 1 dom mieszkalny

125 122
d. fabryka "Polfa" ob.Gerresheimer 

Bolesławiec S.A.
Ciesielska 5/7 przemysłowe

126 123 dom mieszkalny Daszyńskiego 1 dom mieszkalny

127 124 dom mieszkalny Daszyńskiego 12 dom mieszkalny

128 125 dom mieszkalny Daszyńskiego 13 dom mieszkalny

129 126 dom mieszkalny Daszyńskiego 16 dom mieszkalny

130 127
d. dom mieszkalny i gospoda 

„Berliner Keller”
Daszyńskiego 17 dom mieszkalny

131 666 dom mieszkalny Dolne Młyny 43 dom mieszkalny

132 667 dom mieszkalny Dolne Młyny 44 dom mieszkalny

133 668 dom mieszkalny Dolne Młyny 45 dom mieszkalny

134 669 dom mieszkalny Dolne Młyny 46 dom mieszkalny

135 670 dom mieszkalny Dolne Młyny 47 dom mieszkalny

136 671 dom mieszkalny Dolne Młyny 48 dom mieszkalny

137 672 dom mieszkalny Dolne Młyny 49 dom mieszkalny

138 673 dom mieszkalny Dolne Młyny 50 dom mieszkalny

139 674 dom mieszkalny Dolne Młyny 51 dom mieszkalny

140 675 dom mieszkalny Dolne Młyny 52 dom mieszkalny

141 676 dom mieszkalny Dolne Młyny 53 dom mieszkalny

142 677 dom mieszkalny Dolne Młyny 54 dom mieszkalny

143 678 dom mieszkalny Dolne Młyny 55 dom mieszkalny

144 679 dom mieszkalny Dolne Młyny 57 dom mieszkalny

145 680 dom mieszkalny Dolne Młyny 59 dom mieszkalny

146 681 dom mieszkalny Dolne Młyny 61 dom mieszkalny

147 682 dom mieszkalny Dolne Młyny 63 dom mieszkalny

148 683 dom mieszkalny Dolne Młyny 65 dom mieszkalny

149 128 dom mieszkalny Drzymały 1 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 5



150 129 dom mieszkalny Drzymały 6 dom mieszkalny

151 130 dom mieszkalny Drzymały 7 dom mieszkalny

152 131 dom mieszkalny Drzymały 8 dom mieszkalny

153 132 dom mieszkalny Drzymały 9 dom mieszkalny

154 133 dom mieszkalny Dzieci Wrześni 6 dom mieszkalny

155 134 dom mieszkalny Dzieci Wrześni 7 dom mieszkalny

156 135 dom mieszkalny Dzieci Wrześni 8 dom mieszkalny

157 136 dom mieszkalny Dzieci Wrześni 9 dom mieszkalny

158 137 dom mieszkalny Dzieci Wrześni 10 dom mieszkalny

159 138 dom mieszkalny Garncarska 11 dom mieszkalny

160 139 dom mieszkalny Garncarska 12 dom mieszkalny

161 140 dom mieszkalny Garncarska 13 dom mieszkalny

162 141 dom mieszkalny Garncarska 15 dom mieszkalny

163 142 młyn Garncarska 16 młyn

164 143 dom mieszkalny Garncarska 18 dom mieszkalny

165 144 dom mieszkalny Garncarska 19 dom mieszkalny

166 145 dom mieszkalny Garncarska 20 dom mieszkalny

167 146 dom mieszkalny Garncarska 21 dom mieszkalny

168 147 dom mieszkalny Garncarska 22 dom mieszkalny

169 148
budynek biurowo-magazynowy, ob. 

magazynowy
Garncarska 17 gospodarczy

170 149 dom mieszkalny Gdańska 1 dom mieszkalny

171 150 dom mieszkalny Gdańska 8 dom mieszkalny

172 151 dom mieszkalny Gdańska 9 dom mieszkalny

173 152 dom mieszkalny Gdańska 16 dom mieszkalny

174 153
dom mieszkalny w d. zespole 

przemysłowym „Concordia”
Gdańska 20 dom mieszkalny

175 154
dom mieszkalny w d. zespole 

przemysłowym „Concordia”
Gdańska 21 dom mieszkalny

176 155 dom mieszkalny Gdańska 27 dom mieszkalny

177 156 dom mieszkalny Gdańska 36 dom mieszkalny

178 157 dom mieszkalny Gdańska 39 dom mieszkalny

179 158 dom mieszkalny Gdańska 40 dom mieszkalny

180 159 dom mieszkalny Gdańska 42 dom mieszkalny

181 160 dom mieszkalny Gdańska 43 dom mieszkalny

182 161 dom mieszkalny Gdańska 45 dom mieszkalny

183 162 dom mieszkalny Gdańska 46 dom mieszkalny

184 163 dom mieszkalny Gdańska 47 dom mieszkalny

185 164 dom mieszkalny Gdańska 48 dom mieszkalny

186 165 dom mieszkalny Gdańska 49 dom mieszkalny

187 166 dom mieszkalny Gdańska 50 dom mieszkalny

188 167 dom mieszkalny Gdańska 53 dom mieszkalny

189 168 dom mieszkalny Gdańska 54 dom mieszkalny

190 169 dom mieszkalny Gdańska 58 dom mieszkalny

191 170 dom mieszkalny Gdańska 59 dom mieszkalny

192 171 dom mieszkalny Gdańska 60 dom mieszkalny

193 172 dom mieszkalny Gdańska 61 dom mieszkalny

194 173 dom mieszkalny Gdańska 62 dom mieszkalny

195 174 dom mieszkalny Gdańska 63 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 6



196 175 dom mieszkalny Gdańska 64 dom mieszkalny

197 176 dom mieszkalny Gdańska 65 dom mieszkalny

198 177 dom mieszkalny Gdańska 66 dom mieszkalny

199 178 dom mieszkalny Górne Młyny 2 dom mieszkalny

200 179 dom mieszkalny Górne Młyny 3 dom mieszkalny

201 180 dom mieszkalny Górne Młyny 4 dom mieszkalny

202 181 dom mieszkalny Górników 1 dom mieszkalny

203 182 dom mieszkalny Górników 4 dom mieszkalny

204 183 dom mieszkalny Górników 5 dom mieszkalny

205 184 dom mieszkalny Górników 6-7 dom mieszkalny

206 185 dom mieszkalny Górników 8 dom mieszkalny

207 186 dom mieszkalny Grunwaldzka 4 dom mieszkalny

208 187 willa, ob. MDK Grunwaldzka 5 dom mieszkalny A/1038 2007.12.20

209 188 dom mieszkalny Grunwaldzka 6 dom mieszkalny

210 189 dom mieszkalny Grunwaldzka 7 dom mieszkalny

211 190 budynek główny szpitala Jeleniogórska 4 publiczny

212 192 skrzydło boczne szpitala Jeleniogórska 4 publiczny

213 193 budynki gospodarcze w zespole Jeleniogórska 4 gospodarczy

214 194 kaplica w zespole Ślusarska kaplica

215 195 dom mieszkalny Jeleniogórska 5 dom mieszkalny A/5665/784/J 1982.06.08

216 196 dom mieszkalny Jeleniogórska 6 dom mieszkalny

217 197 dom mieszkalny Jeleniogórska 7 dom mieszkalny

218 198 dom mieszkalny Jeleniogórska 16 dom mieszkalny

219 199 dom mieszkalny Jeleniogórska 20 dom mieszkalny

220 200 dom mieszkalny Karpecka 5 dom mieszkalny

221 201 dom mieszkalny Kaszubska 1 dom mieszkalny

222 202 dom mieszkalny Kaszubska 2 dom mieszkalny

223 203 dom mieszkalny Kaszubska 3 dom mieszkalny

224 204 dom mieszkalny Kaszubska 4 dom mieszkalny

225 205 poczta Kaszubska 5 publiczny

226 206 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 1 dom mieszkalny

227 207 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 4 dom mieszkalny

228 208 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 5 dom mieszkalny

229 209
dom mieszkalny, ob. Zespół Szkół 

Ogólnokszt. i Zawodowych im. H. 

Sucharskiego

Komuny Paryskiej 6 dom mieszkalny

230 210
dom mieszkalny,  ob. Warsztaty 

szkolne Zespołu Szkół 

Ogólnokształ. i Zawodowych

Komuny Paryskiej 7 dom mieszkalny

231 211 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 8 dom mieszkalny

232 212 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 9 dom mieszkalny

233 213 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 10 dom mieszkalny

234 214 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 11 dom mieszkalny

235 215 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 12 dom mieszkalny

236 216 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 13 dom mieszkalny

237 217 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 14 dom mieszkalny

238 218 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 15 dom mieszkalny

239 219 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 16 dom mieszkalny

240 220 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 17 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 7



241 221 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 20 dom mieszkalny

242 222 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 21 dom mieszkalny

243 223 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 21a dom mieszkalny

244 224 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 22 dom mieszkalny

245 225 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 23 dom mieszkalny

246 226 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 24 dom mieszkalny

247 227 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 26 dom mieszkalny

248 228 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 27 dom mieszkalny

249 229 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 28-29 dom mieszkalny

250 230 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 30 dom mieszkalny

251 231 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 31-32 dom mieszkalny

252 232 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 33 dom mieszkalny

253 233 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 34 dom mieszkalny

254 234 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 35 dom mieszkalny

255 235 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 36 dom mieszkalny

256 236 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 37 dom mieszkalny

257 699 oficyna Komuny Paryskiej 38 dom mieszkalny

258 237 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 38 dom mieszkalny

259 238 dom mieszkalny Komuny Paryskiej 39 dom mieszkalny

260 239 dom mieszkalny Konopnickiej 34 dom mieszkalny

261 240 dom mieszkalny Konopnickiej 35 dom mieszkalny

262 241 dom mieszkalny Konopnickiej 36 dom mieszkalny

263 242 dom mieszkalny Konopnickiej 37 dom mieszkalny

264 243 dom mieszkalny Konopnickiej 38 dom mieszkalny

265 244 dom mieszkalny Konopnickiej 39 dom mieszkalny

266 245 dom mieszkalny Konopnickiej 40 dom mieszkalny

267 246 dom mieszkalny Konopnickiej 41 dom mieszkalny

268 247 dom mieszkalny Korfantego 1 dom mieszkalny

269 248 dom mieszkalny Korfantego 2 dom mieszkalny

270 249 dom mieszkalny Korfantego 4-6 dom mieszkalny

271 250 dom mieszkalny Korfantego 7 dom mieszkalny

272 251 dom mieszkalny Korfantego 8 dom mieszkalny

273 252 dom mieszkalny Kosiby 1-2 dom mieszkalny

274 253 dom mieszkalny Kosiby 4 dom mieszkalny

275 254 dom mieszkalny Kosiby 6abcd dom mieszkalny

276 255 dom mieszkalny Kosiby 8a-8b dom mieszkalny

277 256 dom mieszkalny Kosiby 10 dom mieszkalny

278 257 dom mieszkalny Kosiby 12 dom mieszkalny

279 258 dom mieszkalny Kosiby 14 dom mieszkalny

280 259 dom mieszkalny Kosiby 15 dom mieszkalny

281 260 dom mieszkalny Kosiby 16 dom mieszkalny

282 261 dom mieszkalny Kosiby 19 dom mieszkalny

283 262
zespół folwarczny d. „Drüssel”, ob. 

gospodarstwo rolne
Kosiby 37 zespół 

284 263 dom mieszkalny Kościelna 4 dom mieszkalny

285 264 dom mieszkalny Kościelna 5 dom mieszkalny

286 265 dom mieszkalny Kościelna 6 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 8



287 266 dom mieszkalny Kościelna
7/8 

ob.7
dom mieszkalny

288 267 dom mieszkalny Kościelna
7/8 ob. 

8
dom mieszkalny

289 268 dom mieszkalny Kościelna 9 dom mieszkalny A/5453/1290 1965.05.11

290 269 dom mieszkalny Kościelna 10 dom mieszkalny

291 270 dom mieszkalny Kościelna 11 dom mieszkalny

292 271 dom mieszkalny Kościelna 12 dom mieszkalny

293 272 dom mieszkalny Kościuszki 21 dom mieszkalny

294 273 dom mieszkalny Królowej Jadwigi 2 dom mieszkalny

295 274 dom mieszkalny Kubika 2 dom mieszkalny

296 275 dom mieszkalny Kubika 3 dom mieszkalny

297 276 dom mieszkalny Kubika 5 dom mieszkalny

298 277 dom mieszkalny Kubika 6 dom mieszkalny

299 278 dom mieszkalny Kubika 7-8 dom mieszkalny

300 279 dom mieszkalny Kubika 9 dom mieszkalny

301 280 dom mieszkalny Kubika 10 dom mieszkalny

302 281 dom mieszkalny Kubika 11 dom mieszkalny

303 282 dom mieszkalny Kubika 12 dom mieszkalny

304 283 dom mieszkalny Kubika 13 dom mieszkalny

305 284 dom mieszkalny Kubika 14 dom mieszkalny

306 285 dom mieszkalny Kubika 16 dom mieszkalny

307 286 dom mieszkalny Kubika 17 dom mieszkalny

308 287 dom mieszkalny Kubika 19 dom mieszkalny

309 288 dom mieszkalny Kubika 20 dom mieszkalny

310 289 dom mieszkalny Kubika 21 dom mieszkalny

311 290 dom mieszkalny Kutuzowa 9 dom mieszkalny

312 291 dom mieszkalny Kutuzowa 10 dom mieszkalny

313 292 dom mieszkalny Kutuzowa 11 dom mieszkalny

314 293
d. muzeum Kutuzowa, ob. 

Muzeum Ceramiki 
Kutuzowa 14 publiczny A/5461/1256 1965.03.26

315 294 dom mieszkalny Kutuzowa 20 dom mieszkalny

316 295 dom mieszkalny Kwiatowa 3 dom mieszkalny

317 296 dom mieszkalny Leśna 1 dom mieszkalny

318 297 dom mieszkalny Leśna 4 dom mieszkalny

319 298 dom mieszkalny Leśna 6 dom mieszkalny

320 299 dom mieszkalny Leśna 35 dom mieszkalny

321 300 dom mieszkalny Leśna 37 dom mieszkalny

322 301 dom mieszkalny Leśna 39 dom mieszkalny

323 302 dom mieszkalny Lubańska 47 dom mieszkalny

324 303 dom mieszkalny Lubańska 51 dom mieszkalny

325 304 dom mieszkalny Lubańska 55 dom mieszkalny

326 305 dom mieszkalny Lubańska 57 dom mieszkalny

327 306 dom mieszkalny Lubańska 58 dom mieszkalny

328 307 dom mieszkalny Lubańska 59 dom mieszkalny

329 308 dom mieszkalny Lubańska 60 dom mieszkalny

330 309 dom mieszkalny Lubańska 61 dom mieszkalny

331 310 dom mieszkalny Lubańska 62, 64 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 9



332 311 dom mieszkalny Lubańska 63 dom mieszkalny

333 312 dom mieszkalny Lubańska 65 dom mieszkalny

334 313 dom mieszkalny Lubańska 66, 68 dom mieszkalny

335 314 dom mieszkalny Lubańska 67 dom mieszkalny

336 315 dom mieszkalny Lubańska 69 dom mieszkalny

337 316 dom mieszkalny Łasicka 22 dom mieszkalny

338 317 dom mieszkalny Łasicka 34-36 dom mieszkalny

339 318 dom mieszkalny Łasicka 42-44 dom mieszkalny

340 319
dom mieszkalny ob. poradnia 

psychologiczna
Łasicka 56-58 dom mieszkalny

341 320 dom mieszkalny Łokietka 1 dom mieszkalny

342 321 dom mieszkalny Łokietka 2 dom mieszkalny

343 322 dom mieszkalny Łokietka 4 dom mieszkalny

344 323 dom mieszkalny Łokietka 5 dom mieszkalny

345 324 dom mieszkalny Łokietka 6 dom mieszkalny

346 325 dom mieszkalny Łokietka 12 dom mieszkalny

347 326 dom mieszkalny Mała 5 dom mieszkalny

348 327 dom mieszkalny Marcinkowskiego 3 dom mieszkalny

349 328
dom mieszkalny w ubojni miejskiej 

„Bolesławiec”
Masarska 1 dom mieszkalny

350 329 dom mieszkalny Mazowiecka 2 dom mieszkalny

351 331
dom mieszkalny w d. zespole 

przemysłowym „Concordia”
Mazowiecka 13a dom mieszkalny

352 332
dom mieszkalny w d. zespole 

przemysłowym „Concordia”
Mazowiecka 13b dom mieszkalny

353 333 dom mieszkalny Mazowiecka 14 dom mieszkalny

354 334 dom mieszkalny Miarki 1 dom mieszkalny

355 335 dom mieszkalny Miarki 2 dom mieszkalny

356 336 dom mieszkalny Miarki 3 dom mieszkalny

357 337
dom mieszkalny ob. przychodnia 

zdrowia
Miarki 10 dom mieszkalny

358 338 dom mieszkalny Miarki 11 dom mieszkalny

359 339 dom mieszkalny Miarki 12 dom mieszkalny

360 340 dom mieszkalny Miarki 13 dom mieszkalny

361 341 dom mieszkalny Miarki 14 dom mieszkalny

362 342 dom mieszkalny Miarki 15 dom mieszkalny

363 343 dom mieszkalny Miarki 16 dom mieszkalny

364 344 dom mieszkalny Miarki 17 dom mieszkalny

365 345 dom mieszkalny Miarki 18 dom mieszkalny

366 346 dom mieszkalny Miarki 19a dom mieszkalny

367 347 dom mieszkalny Miarki 22 dom mieszkalny

368 348 dom mieszkalny Miarki 23 dom mieszkalny

369 349 dom mieszkalny Miarki 24 dom mieszkalny

370 350 dom mieszkalny Miarki 25 dom mieszkalny

371 351 dom mieszkalny Miarki 26 dom mieszkalny

372 352 dom mieszkalny Miarki 27 dom mieszkalny

373 353 dom mieszkalny Mickiewicza 1 dom mieszkalny

374 354 dom mieszkalny Mickiewicza 3 dom mieszkalny

375 355 dom mieszkalny Mickiewicza 4 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 10



376 356 dom mieszkalny Mickiewicza 5 dom mieszkalny

377 357 dom mieszkalny Mickiewicza 6 dom mieszkalny

378 358
d. kamienica i wydawnictwo 

Fernbachów
Mickiewicza 6a publiczny

379 359
drukarnia Fernbachów, ob. dom 

handlowo-usługowy
Mickiewicza 6b publiczny

380 360
wydawnictwo i atelier firmy A. 

Wende & R. Gebauer, ob. budynek 

usługowo-biurowy

Mickiewicza 6c publiczny

381 361
dom mieszkalny ob. siedziba PCK i 

mieszkania
Mickiewicza 7 dom mieszkalny

382 362 dom mieszkalny Mickiewicza 11 dom mieszkalny

383 363 dom mieszkalny Mickiewicza 12 dom mieszkalny

384 364
d. Muzeum Miejskiie, ob. Muzeum 

Ceramiki
Mickiewicza 13 publiczny

385 365
d. zakład obróbki piaskowca firmy 

„Zeidler & Wimmel”, ob. Biura 

Kopalni Piaskowca. S.A.

Modłowa 1 przemysłowe

386 366 dom mieszkalny Narutowicza 30 dom mieszkalny

387 367 dom mieszkalny Narutowicza 32 dom mieszkalny

388 368 dom mieszkalny Narutowicza 34 dom mieszkalny

389 369 dom mieszkalny Obrońców Helu 2 dom mieszkalny

390 370 dom mieszkalny Obrońców Helu 4 dom mieszkalny

391 371 dom mieszkalny Obrońców Helu 6 dom mieszkalny

392 372 dom mieszkalny Obrońców Helu 8 dom mieszkalny

393 373 dom mieszkalny Obrońców Westerplatte 1 dom mieszkalny

394 374 dom mieszkalny Obrońców Westerplatte 2 dom mieszkalny

395 375 dom mieszkalny Obrońców Westerplatte 3 dom mieszkalny

396 376 dom mieszkalny Obrońców Westerplatte 4 dom mieszkalny

397 377 dom mieszkalny Obrońców Westerplatte 6 dom mieszkalny

398 378 dom mieszkalny Obrońców Westerplatte 9 dom mieszkalny

399 379 dom mieszkalny Obrońców Westerplatte 11, 13 dom mieszkalny

400 380 dom mieszkalny Obrońców Westerplatte 15, 17 dom mieszkalny

401 381 dom mieszkalny Obrońców Westerplatte 19, 21 dom mieszkalny

402 382 dom mieszkalny Ogrodowa 4 dom mieszkalny

403 383 dom mieszkalny Ogrodowa 5 dom mieszkalny

404 384 dom mieszkalny Ogrodowa 6 dom mieszkalny

405 385 dom mieszkalny Okrzei 2-2a dom mieszkalny

406 386 dom mieszkalny Okrzei 4 dom mieszkalny

407 387 dom mieszkalny Okrzei 5 dom mieszkalny

408 388 dom mieszkalny Okrzei
6-8-10-

12
dom mieszkalny

409 389 dom mieszkalny Okrzei
14-16-

18-20
dom mieszkalny

410 390 dom mieszkalny Okrzei
22-24-

26-28
dom mieszkalny

411 391 dom mieszkalny Okrzei 30-32 dom mieszkalny

412 392 dom mieszkalny Opitza 1 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 11



413 393
dom mieszkalny ob. przychodnia 

zdrowia
Opitza 3 dom mieszkalny

414 394 dom mieszkalny Opitza 4 dom mieszkalny

415 395 dom mieszkalny Opitza 5 dom mieszkalny

416 396 dom mieszkalny Opitza 7 dom mieszkalny

417 397 dom mieszkalny Opitza 8 dom mieszkalny

418 398 dom mieszkalny Opitza 9 dom mieszkalny

419 399 dom mieszkalny Opitza 10 dom mieszkalny

420 400 dom mieszkalny Opitza 11 dom mieszkalny

421 401 dom mieszkalny Opitza 13 dom mieszkalny

422 402 dom mieszkalny Opitza 14 dom mieszkalny

423 403 dom mieszkalny Opitza 15 dom mieszkalny

424 404 dom mieszkalny Opitza 16 dom mieszkalny

425 405 dom mieszkalny Opitza 17 dom mieszkalny

426 406 dom mieszkalny Opitza 18 dom mieszkalny

427 407 dom mieszkalny Opitza 19 dom mieszkalny

428 408 dom mieszkalny Opitza 20 dom mieszkalny

429 409 dom mieszkalny Opitza 21 dom mieszkalny

430 410

zespół przemysłowy d. zakłady 

Włókiennicze „Concordia”, 

(przędzalnia i tkalnia bawełny), 

ob. Zakłady Włókiennicze „Saltex" 

z otoczeniem

Orla 3 zespół A/5266/1-7 2011.06.24

431 684 budynek szwalni Orla 3 przemysłowe A/5266/1-8 2011.06.25

432 685
budynek magazynowo-

administracyjny i warsztat
Orla 3 przemysłowe A/5266/1-8 2011.06.25

433 686 budynek magazynowy I Orla 3 przemysłowe A/5266/1-8 2011.06.25

434 687 budynek dziewiarni Orla 3 przemysłowe A/5266/1-8 2011.06.25

435 688 budynek biurowy Orla 3 administracyjny A/5266/1-8 2011.06.25

436 689
budynek magazynowy II z 

łącznikiem komunikacyjnym
Orla 3 przemysłowe A/5266/1-8 2011.06.25

437 690
brama wjazdowa z fragmentem 

ogrodzenia
Orla 3 brama A/5266/1-8 2011.06.25

438 411 dom mieszkalny Partyzantów 1 dom mieszkalny

439 412 dom mieszkalny Partyzantów 2 dom mieszkalny

440 413 dom mieszkalny Partyzantów 3 dom mieszkalny

441 414 dom mieszkalny Piaskowa 1 dom mieszkalny

442 415 dom mieszkalny Piaskowa 3 dom mieszkalny

443 416 dom mieszkalny Piaskowa 7 dom mieszkalny

444 417 dom mieszkalny Piaskowa 9 dom mieszkalny

445 418 dom mieszkalny Piaskowa 10 dom mieszkalny

446 330 dom mieszkalny Piaskowa 11, 12 dom mieszkalny

447 419 dom mieszkalny Piaskowa 18 dom mieszkalny

448 420 dom mieszkalny Piaskowa 19 dom mieszkalny

449 421
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej - dom mieszkalny
Piastów 16 dom mieszkalny

450 422
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej - dom mieszkalny
Piastów 20 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 12



451 423
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej - dom mieszkalny
Piastów 35 dom mieszkalny

452 424
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej - dom mieszkalny
Piastów 37 dom mieszkalny

453 425
d. szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej - dom mieszkalny
Piastów 39 dom mieszkalny

454 426
cmentarz, ob. park miejski - d. 

szpital dla obłąkanych Prowincji 

Śląskiej 

Piastów cmentarz

455 427 dom mieszkalny Plac Pokoju 1-2-3 dom mieszkalny

456 428 dom mieszkalny Plac Pokoju 4-5-6 dom mieszkalny

457 429 dom mieszkalny Plac Pokoju 7-8-9 dom mieszkalny

458 430 dom mieszkalny Plac Pokoju
10-11-

12
dom mieszkalny

459 431 dom mieszkalny Plac Zamkowy 1 dom mieszkalny

460 584 pastorówka ob. dom mieszkalny Plac Zamkowy 2-3 plebania

461 432 dom mieszkalny Plater 1-2 dom mieszkalny

462 433 dom mieszkalny Plater 3-4 dom mieszkalny

463 434 dom mieszkalny Plater 5-6 dom mieszkalny

464 435 dom mieszkalny Plater 7-8 dom mieszkalny

465 436 dom mieszkalny Polna 2 dom mieszkalny

466 437 dom mieszkalny Polna 2a dom mieszkalny

467 438 dom mieszkalny Polna 2b dom mieszkalny

468 439 dom mieszkalny Polna 9 dom mieszkalny

469 440 dom mieszkalny Polna 12 dom mieszkalny

470 441 dom mieszkalny Polna 16 dom mieszkalny

471 442 dom mieszkalny Polna 17 dom mieszkalny

472 443 dom mieszkalny Polna 17a dom mieszkalny

473 444 dom mieszkalny Polna 18 dom mieszkalny

474 445
d. budynek administracyjny 

zakładów produkcyjnych ceramiki
Polna 19 administracyjny

475 446 dom mieszkalny Polna 20 dom mieszkalny

476 447 dom mieszkalny Polna 20a dom mieszkalny

477 448 dom mieszkalny Pomorska 1 dom mieszkalny

478 449 dom mieszkalny Pomorska 2 dom mieszkalny

479 450 dom mieszkalny Prusa
1/2 

ob.1
dom mieszkalny

480 451 dom mieszkalny Prusa
1/2 ob. 

2
dom mieszkalny

481 452 dom mieszkalny Prusa 3 dom mieszkalny

482 453 dom mieszkalny Prusa 4 dom mieszkalny

483 454 dom mieszkalny Prusa 5 dom mieszkalny

484 455 dom mieszkalny Prusa
6/7 ob. 

6
dom mieszkalny

485 456 dom mieszkalny Prusa
6/7 ob. 

7
dom mieszkalny

486 457 dom mieszkalny Prusa
8/9 ob. 

8
dom mieszkalny

487 458 dom mieszkalny Prusa
8/9 ob. 

9
dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 13



488 459 dom mieszkalny Prusa
10/11 

ob. 10
dom mieszkalny

489 460 dom mieszkalny Prusa
10/11 

ob. 11
dom mieszkalny

490 461 dom mieszkalny Prusa 12/13 dom mieszkalny

491 462 dom mieszkalny Prusa
14/15 

ob. 14
dom mieszkalny

492 463 dom mieszkalny Prusa
14/15 

ob. 15
dom mieszkalny

493 464 dom mieszkalny Prusa
16/18 

ob. 16
dom mieszkalny

494 465 dom mieszkalny Prusa
16/18 

ob. 18
dom mieszkalny

495 466 dom mieszkalny Prusa 32 dom mieszkalny

496 467 dom mieszkalny Prusa 33 dom mieszkalny

497 468 dom mieszkalny Ptasia 1 dom mieszkalny

498 469 dom mieszkalny Ptasia 2 dom mieszkalny

499 470 dom mieszkalny Ptasia 4 dom mieszkalny

500 471 dom mieszkalny Rynek
1/2 ob. 

1
dom mieszkalny

501 472 dom mieszkalny Rynek
1/2 ob. 

2
dom mieszkalny

502 473 dom mieszkalny Rynek 3 dom mieszkalny

503 474 dom mieszkalny Rynek 4 dom mieszkalny

504 475 dom mieszkalny Rynek 5 dom mieszkalny

505 476 dom mieszkalny Rynek 6 dom mieszkalny 1994 1972.05.23

506 477 dom mieszkalny Rynek 7 dom mieszkalny

507 478
dom mieszkalny z bramą 

przejazdową, tzw. Bramą 

Kutuzowa (Brama Piastowska)

Rynek 7a dom mieszkalny 1294 1965.05.11

508 479 dom mieszkalny Rynek 8 dom mieszkalny

509 480 dom mieszkalny Rynek
9/10 

ob. 9
dom mieszkalny

510 481 dom mieszkalny Rynek
9/10 

ob. 10
dom mieszkalny

511 482 dom mieszkalny Rynek
11/12 

ob. 11
dom mieszkalny

512 483 dom mieszkalny Rynek
11/12 

ob. 12
dom mieszkalny

513 484 dom mieszkalny Rynek
13/14 

ob. 13
dom mieszkalny

514 485 dom mieszkalny Rynek
13/14 

ob. 14
dom mieszkalny

515 486 dom mieszkalny Rynek
15/16 

ob. 15
dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 14



516 487 dom mieszkalny Rynek
15/16 

ob. 16
dom mieszkalny

517 488 dom mieszkalny Rynek
17/18 

ob. 17
dom mieszkalny

518 489 dom mieszkalny Rynek
17/18 

ob. 18
dom mieszkalny

519 490 dom mieszkalny Rynek
19/21 

ob. 19
dom mieszkalny

520 491 dom mieszkalny Rynek
19/21 

ob. 20
dom mieszkalny

521 492 dom mieszkalny Rynek
19/21 

ob. 21
dom mieszkalny

522 493 dom mieszkalny Rynek
22/23 

ob. 22
dom mieszkalny

523 494 dom mieszkalny Rynek
22/23 

ob. 23
dom mieszkalny

524 495 dom mieszkalny Rynek
24/25 

ob. 24
dom mieszkalny

525 496 dom mieszkalny Rynek
24/25 

ob. 25
dom mieszkalny

526 497 dom mieszkalny Rynek 26 dom mieszkalny

527 498 dom mieszkalny Rynek 27 dom mieszkalny

528 499 dom mieszkalny Rynek 28 dom mieszkalny A/799 2006.06.06

529 500 d. gospoda „Pod Złotym Aniołem” Rynek
29/30 

ob. 29
dom mieszkalny 1995 1972.05.23

530 501 dom mieszkalny Rynek
29/30 

ob. 30
dom mieszkalny 1995  1972.05.23

531 502 dom mieszkalny Rynek
31/32 

ob. 31
dom mieszkalny

532 503 dom mieszkalny Rynek
31/32 

ob. 32
dom mieszkalny A/5451/1292 1965.05.11

533 504 dom mieszkalny Rynek
33/34 

ob. 33
dom mieszkalny

534 505 dom mieszkalny Rynek
33/34 

ob. 34
dom mieszkalny

535 506
d. gospoda „Pod Trzema 

Wieńcami”
Rynek

35 ob. 

1
dom mieszkalny A/5450/1293 1965.05.11

536 507 dom mieszkalny Rynek
35 ob. 

2
dom mieszkalny A/5450/1293 1965.05.11

537 508 dom mieszkalny Rynek 36 dom mieszkalny

538 509 d. gospoda „Pod Trzema Lipami” Rynek
37 ob. 

1
dom mieszkalny

539 510 dom mieszkalny Rynek
37 ob. 

2
dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 15



540 511 dom mieszkalny Rynek
38 ob. 

1
dom mieszkalny 1996 1972.05.23

541 512 dom mieszkalny Rynek
38 ob. 

2
dom mieszkalny

542 513 ratusz Rynek 41 ratusz A/5515/68 1949.03.29

543 514
Królewskie Gimnazjum, ob. Sąd 

Rejonowy
Sądowa 1 publiczny A/5554/1306/J 1997.07.07

544 515 park przy  d. gimnazjum Sądowa park 1206/J 1995.04.24

545 516 dom mieszkalny Sądowa 7 dom mieszkalny

546 517 dom mieszkalny Sierpnia 1-2 dom mieszkalny

547 518 dom mieszkalny Sierpnia 14 dom mieszkalny

548 519 dom mieszkalny Sierpnia 15 dom mieszkalny

549 520
Miejska i Powiatowa Kasa 

Oszczędności, ob. bank PKO S.A.
Sierpnia 16 publiczny

550 521 dom mieszkalny Skargi 2 dom mieszkalny

551 522 dom mieszkalny Skargi 4 dom mieszkalny

552 523 dom mieszkalny Spokojna 7 dom mieszkalny

553 524 dom mieszkalny Spokojna 10 dom mieszkalny

554 691 d. gazownia miejska Staszica 8 przemysłowe

555 692
d. gazownia miejska, budynek, 

aparatowni
Staszica 8 przemysłowe

556 525 dom mieszkalny Ślusarska 1b-1c dom mieszkalny

557 526 Teatr Stary Teatralna 1 publiczny A/1042 2008.01.31

558 527 dom mieszkalny Teatralna 2-3 dom mieszkalny

559 528
d. Państwowa Szkoła Ceramiczna, 

ob. Zespół Szkół Elektronicznych
Tyrankiewiczów 2 publiczny

560 529 dom mieszkalny Tyrankiewiczów 4-5 dom mieszkalny

561 530 dom mieszkalny Tyrankiewiczów 6 dom mieszkalny

562 531 dom mieszkalny Tyrankiewiczów 7 dom mieszkalny

563 532
Królewski Sierociniec (Dom Sierot), 

ob. zespół szkół
Tyrankiewiczów 11 publiczny

564 533 dom mieszkalny Warszawska 1 dom mieszkalny

565 534 dom mieszkalny Warszawska 5 dom mieszkalny

566 535 dom mieszkalny Warszawska 6 dom mieszkalny

567 536 dom mieszkalny Warszawska 11 dom mieszkalny

568 537 dom mieszkalny Warszawska 12 dom mieszkalny

569 538 dom mieszkalny Warszawska 17 dom mieszkalny

570 539 dom mieszkalny Warszawska 18 dom mieszkalny

571 540 dom mieszkalny Warszawska 19 dom mieszkalny

572 541 dom mieszkalny Warszawska 20 dom mieszkalny

573 542 dom mieszkalny Warszawska 21 dom mieszkalny

574 543 dom mieszkalny Warszawska 22-23 dom mieszkalny

575 693 dom mieszkalny Warszawska 27 dom mieszkalny

576 544 dom mieszkalny Wesoła 8 dom mieszkalny

577 545 dom mieszkalny Widok 1 dom mieszkalny

578 546 dom mieszkalny Widok 4 dom mieszkalny

579 547 dom mieszkalny Widok 5 dom mieszkalny

580 548 dom mieszkalny Widok 6 dom mieszkalny

581 549 dom mieszkalny ob. dom parafialny Widok 10 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 16



582 550 dom mieszkalny Widok 12 dom mieszkalny

583 551 dom mieszkalny ob. pensjonat Widok 14 dom mieszkalny

584 552 dom mieszkalny Willowa 1 dom mieszkalny

585 553 dom mieszkalny Willowa 3 dom mieszkalny

586 554 willa Willowa 4 dom mieszkalny

587 555 willa Willowa 5 dom mieszkalny

588 556 willa Willowa 7 dom mieszkalny

589 557 dom mieszkalny Willowa 11 dom mieszkalny

590 558 willa Willowa 13 dom mieszkalny

591 559 willa Willowa 15 dom mieszkalny

592 560 willa Willowa 17 dom mieszkalny

593 561 willa Willowa 19 dom mieszkalny

594 562 willa Willowa 30 dom mieszkalny

595 563 willa Willowa 36 dom mieszkalny

596 564 dom mieszkalny Willowa 44 dom mieszkalny

597 565 dom mieszkalny Wojska Polskiego 7 dom mieszkalny

598 566 dom mieszkalny Wojska Polskiego 8-10 dom mieszkalny

599 567 dom mieszkalny Wojska Polskiego 9 dom mieszkalny

600 568 dom mieszkalny Wojska Polskiego 11 dom mieszkalny

601 569 dom mieszkalny Wojska Polskiego 12 dom mieszkalny

602 570 dom mieszkalny Wojska Polskiego 17 dom mieszkalny

603 571 dom mieszkalny Wojska Polskiego 18 dom mieszkalny

604 572 dom mieszkalny Wojska Polskiego 20 dom mieszkalny

605 573 dom mieszkalny Wojska Polskiego 21 dom mieszkalny

606 574 dom mieszkalny Wojska Polskiego 23-25 dom mieszkalny

607 575 dom mieszkalny Wojska Polskiego 26 dom mieszkalny

608 576 dom mieszkalny Wojska Polskiego 28 dom mieszkalny

609 577 dom mieszkalny Wojska Polskiego 30 dom mieszkalny

610 578 dom mieszkalny Wojska Polskiego 31 dom mieszkalny

611 579 dom mieszkalny Wojska Polskiego 32 dom mieszkalny

612 580 dom mieszkalny Wojska Polskiego 33 dom mieszkalny

613 581 dom mieszkalny Wojska Polskiego 35-37 dom mieszkalny

614 582 dom mieszkalny Wojska Polskiego 36 dom mieszkalny

615 583 dom mieszkalny Wojska Polskiego 40 dom mieszkalny

616 585 dom mieszkalny Wojska Polskiego 43 dom mieszkalny

617 586 dom mieszkalny Wojska Polskiego 45 dom mieszkalny

618 587 dom mieszkalny Wybickiego 1 dom mieszkalny

619 588 dom mieszkalny Wybickiego 2 dom mieszkalny

620 589 dom mieszkalny Wybickiego 3 dom mieszkalny

621 590 dom mieszkalny Wybickiego 4 dom mieszkalny

622 591 dom mieszkalny Wybickiego 5 dom mieszkalny

623 592 dom mieszkalny Wybickiego 9 dom mieszkalny

624 593 dom mieszkalny Wybickiego 10 dom mieszkalny

625 594 dom mieszkalny Wybickiego 11 dom mieszkalny

626 595 dom mieszkalny Wybickiego 12 dom mieszkalny

627 596 dom mieszkalny Wybickiego 14 dom mieszkalny

628 597 dom mieszkalny Wybickiego 15 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 17



629 598 dom mieszkalny Wybickiego 16 dom mieszkalny

630 599 dom mieszkalno-gospodarczy Zabobrze 3 dom mieszkalny

631 600 dom mieszkalny Zabobrze 8 dom mieszkalny

632 601 dom mieszkalny Zabobrze 17 dom mieszkalny

633 602 dom mieszkalny Zabobrze 18 dom mieszkalny

634 603 dom mieszkalny Zabobrze 21 dom mieszkalny

635 604 dom mieszkalny Zabobrze 27 dom mieszkalny

636 605 dom mieszkalny Zabobrze 28 dom mieszkalny

637 606 dom mieszkalny Zabobrze 95 dom mieszkalny

638 607 dom mieszkalny Zabobrze 97 dom mieszkalny

639 608 dom mieszkalny Zabobrze 104 dom mieszkalny

640 609 dom mieszkalny Zabobrze
105-

107
dom mieszkalny

641 610 dom mieszkalno-gospodarczy Zabobrze 121 dom mieszkalny

642 611 dom mieszkalno-gospodarczy Zabobrze 144 dom mieszkalny

643 612 dom mieszkalny Zacisze 1 dom mieszkalny

644 613 dom mieszkalny Zagłoby 1 dom mieszkalny

645 614 dom mieszkalny Zagłoby 2 dom mieszkalny

646 615 dom mieszkalny Zagłoby 3-5 dom mieszkalny

647 616 dom mieszkalny Zagłoby 4 dom mieszkalny

648 617 sala gimnastyczna Zgorzelecka 1 inne

649 618 dom mieszkalny Zgorzelecka 3 dom mieszkalny

650 619 dom mieszkalny Zgorzelecka 4 dom mieszkalny

651 620 dom mieszkalny Zgorzelecka 5 dom mieszkalny

652 621 dom mieszkalny Zgorzelecka 6 dom mieszkalny

653 622 dom mieszkalny Zgorzelecka 8 dom mieszkalny

654 623 dom mieszkalny Zgorzelecka 9 dom mieszkalny

655 624 dom mieszkalny Zgorzelecka 10 dom mieszkalny

656 625 d. Dom Ludowy, ob. zespół szkół Zgorzelecka 18 publiczny

657 626 willa podmiejska Zgorzelecka 19 dom mieszkalny 82/A/02 2002.04.10

658 627 dom mieszkalny Zgorzelecka 22 dom mieszkalny

659 628

klasztor i szpital św. Ducha Zakonu 

Krzyżowców z Czerwoną Gwiazdą, 

ob. Zgromadzenie Sióstr Adorantek 

Krwi Chrystusa

Zgorzelecka 27 inne

660 629
d. pałac hrabiego Pücklera, ob. 

Powiatowy Zespół Szkół
Zgorzelecka 28-29 pałac A/6089 2018.08.08

661 694 park przy d. pałacu Pücklera
Zgorzelecka, dz. 170/5 

i zach. cz. dz. 171/2
park A/6090 2018.06.18

662 630 dom mieszkalny Zgorzelecka 31 dom mieszkalny

663 631 dom mieszkalny Zgorzelecka 32 dom mieszkalny

664 632 dom mieszkalny Zgorzelecka 33 dom mieszkalny

665 633 dom mieszkalny Zgorzelecka 34 dom mieszkalny

666 634 dom mieszkalny Zgorzelecka 36 dom mieszkalny

667 635 dom mieszkalny Zgorzelecka 46 dom mieszkalny

668 636 dom mieszkalny Zgorzelecka 47 dom mieszkalny

669 637 dom mieszkalny Zgorzelecka 50 dom mieszkalny

670 695 dom mieszkalny Zwycięstwa 1 dom mieszkalny

671 638 dom mieszkalny Zwycięstwa 4 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 18



672 639 dom mieszkalny Zwycięstwa 7 dom mieszkalny

673 640 dom mieszkalny Zwycięstwa 8 dom mieszkalny

674 641 dom mieszkalny Zwycięstwa 21 dom mieszkalny

675 642 dom mieszkalny Żeromskiego 1-3 dom mieszkalny

676 643 dom mieszkalny Żeromskiego 2 dom mieszkalny

677 644 dom mieszkalny Żeromskiego
5-7-9-

11
dom mieszkalny

678 645 dom mieszkalny Żeromskiego 8 dom mieszkalny

679 646 dom mieszkalny Żeromskiego 10 dom mieszkalny

680 647 dom mieszkalny Żeromskiego
13-15-

17-19
dom mieszkalny

681 648 dom mieszkalny Żeromskiego 16 dom mieszkalny

682 649 dom mieszkalny Żeromskiego 18-20 dom mieszkalny

683 650 dom mieszkalny Żeromskiego 29 dom mieszkalny

684 651 dom mieszkalny Żwirki i Wigury 2 dom mieszkalny

685 652 dom mieszkalny Żwirki i Wigury 4 dom mieszkalny

686 653 dom mieszkalny Żwirki i Wigury 6 dom mieszkalny

687 654 wiadukt kolejowy 
nad rz. Bóbr, pół - zach/ 

część miasta
most/wiadukt

688 655 wieża widokowa Jenny ul.Piastów inne

689 656 trafostacja Garncarska 26 trafostacja

690 657 trafostacja
róg ul. Staszica i 

Wróblewskiego
trafostacja

691 696 trafostacja Zabobrze 30 trafostacja

692 697 wieża ciśnień kolejowa Hutnicza wieża ciśnień

693 658 dom mieszkalny
gen. Augusta Emila

Fieldorfa "Nila"
1 dom mieszkalny

694 659 dom mieszkalny
gen. Augusta Emila

Fieldorfa "Nila"
2 dom mieszkalny

695 660 dom mieszkalny
gen. Augusta Emila

Fieldorfa "Nila"
4 dom mieszkalny

696 661 dom mieszkalny
gen. Augusta Emila

Fieldorfa "Nila"
12 dom mieszkalny

697 662 dom mieszkalny
gen. Augusta Emila

Fieldorfa "Nila"
14 dom mieszkalny

698 663 dom mieszkalny
gen. Augusta Emila

Fieldorfa "Nila"
16 dom mieszkalny

699 664 dom mieszkalny
gen. Augusta Emila

Fieldorfa "Nila"
32 dom mieszkalny

700 698 dom mieszkalny
gen. Augusta Emila

Fieldorfa "Nila"
30 dom mieszkalny

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 19



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie i opiece nad zabytkami (Dz. U.
z 2018 r., poz. 2067 ze zm.) wójt, burmistrz, prezydent miasta, prowadzi gminną ewidencję zabytków
w formie zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych z terenu gminy.

W gminnej ewidencji zabytków zostały ujęte:

- zabytki nieruchome wpisane do rejestru;

- inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków;

- inne zabytki nieruchome wyznaczone przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) w porozumieniu
z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków.

Gminna ewidencja zabytków stanowi jedną z równorzędnych podstaw do objęcia zamieszczonego
w niej obiektu ochroną konserwatorską m.in. w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
miasta Bolesławiec.

Aktualizacja gminnej ewidencji zabytków została przeprowadzona w uzgodnieniu z Wojewódzkim
Urzędem Ochrony Zabytków - Delegatura w Jeleniej Górze.

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 4B03229F-EF6E-459F-87E9-6199694C7D3C. Podpisany Strona 1




